ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018 .№ 61 .                                                                                   с. Волчиха
	О повестке дня девятой сессии Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьями 20, 21 Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов, Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  Включить в  повестку дня девятой сессии Волчихинского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва следующие вопросы:
1. Об утверждении бюджета муниципального образования Волчихинский район на 2019 год и плановый период 2020-2021годы
Докладчик – Авцинов А.И., председатель комитета по финансам налоговой и кредитной политике
2. Об утверждении плана работы Волчихинского районного Совета народных депутатов
Докладчик – Артёменко В.Н., председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов
3. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год

Докладчик – Никитин С.В., заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества
Председатель Волчихинского районного

Совета народных депутатов

         В.Н. Артёменко